Заявление в комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

	Председателю Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  МАУ ДО «ЦДТ»
от ___________________________________
Фамилия Имя Отчество
Домашний адрес: ______________________
______________________________________
Телефон: _____________________________

Заявление

Прошу разрешить  конфликтную ситуацию/нарушение, выраженное в:
_____________________________________________________________________________
(суть конфликтной ситуации/нарушения)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Перечень прилагаемых к заявлению документов и других доказательств: 1._________________________________________________________________ 2._________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Дата
---------------------------------------------------------
Подпись/Расшифровка